Cena za dodávaný tovar vyplýva z Rámcovej dohody č.2014/565 a  je stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  v celkovej 

výške   

327 132,20 EUR s DPH 20% 

(slovom tristodvadsaťsedemtisícstotridsaťdva eur, dvadsať centov s DPH 20% ). 

Podrobná cenová špecifikácia dodávaného tovaru je uvedená v prílohách č. 1 až č.4  k tejto zmluve.  

V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru vrátane 

komplexného zabezpečenia služieb spojených s dodaním  tovaru a dopravy do miesta dodania.